
XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego V Kadencji

Nowy Sącz,  dnia 1 marca 2018 r.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z XXIX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

4. Interpelacje radnych.

5. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

6. Przyjęcie  sprawozdania z  działalności  Wspólnej  Komisji  Bezpieczeństwa i  Porządku dla

Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego za 2017 rok.

7. Sprawozdanie z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu ochrony zabytków i opieki

nad zabytkami za 2017 rok. 

8. Informacja  o  gospodarowaniu  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Powiatu

Nowosądeckiego – wg stanu na dzień 2 lutego 2018 r.

9. Przyjęcie informacji z działalności za 2017 rok: 

a) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu.

b) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu. 

10. Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu: 

a) SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju,

b) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu.

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań

z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2017 i planów pracy komisji Rady Powiatu

Nowosądeckiego na rok 2018.

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 407/XXXVII/14

Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  30  października  2014  r.  zmienionej  uchwałą

nr 182/XIX/16 z dnia 25 listopada 2016 r. i uchwałą nr 196/XX/16 z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie  utworzenia  Powiatowego  Zakładu  Aktywności  Zawodowej  w  Nawojowej

i nadania statutu.

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 240/XXIV/17

Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  22  czerwca  2017  roku  w  sprawie  określenia

szczegółowych  warunków umorzenia  w całości  lub  części,  łącznie  z  odsetkami,  odroczenia

terminu płatności,  rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalania opłaty za pobyt  dziecka

w pieczy zastępczej od dnia umieszczenia dziecka w pieczy zastępczej. 



14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie zatwierdzenia planu finansowego

podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych

w Powiecie Nowosądeckim w 2018 r. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej do

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju.

16. Podjęcie  uchwały Rady Powiatu  Nowosądeckiego  w sprawie  wyrażenia  zgody na  sprzedaż

w trybie bezprzetargowym z udzieleniem bonifikaty nieruchomości położonej w Starym Sączu

ul. Daszyńskiego 18.

17. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie ustalenia  trybu  udzielania

i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówek

niepublicznych  prowadzonych  na  terenie  powiatu  nowosądeckiego  oraz  trybu

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji.

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyznania dotacji celowych na

prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do

rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

19. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  uchwalenia  „Powiatowego

programu  zapobiegania  przestępczości  oraz  ochrony  bezpieczeństwa  obywateli  i  porządku

publicznego dla Miasta Nowego Sącza oraz Powiatu Nowosądeckiego na lata 2018 -2020”.

20. Podjęcie uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Rozwoju

Powiatu Nowosądeckiego do roku 2020. 

21. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  przyjęcia  apelu  poparcia  dla

inicjatywy  ponownej  lokalizacji  jednostki  wojskowej  w Nowym Sączu  odwołującej  się  do

tradycji 1 Pułku Strzelców Podhalańskich.

22. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu

Nowosądeckiego na 2018 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego

na 2018 rok. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

24. Oświadczenia, wolne wnioski.  

25. Zamknięcie sesji. 
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